[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 августа 2014 года № 37
Об утверждении генерального плана муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, учитывая решение совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 22 августа 2012 года № 61 «Об утверждении протоколов публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» и заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана, опубликованного в газете «Неделя нашего города» №37(1) от 05.10.2012 г., решил:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель совета депутатов                                                   В.Ф. Войтик
Разослано: в дело, СМИ, Кировская городская прокуратура, регистр, Комитет по архитектуре и градостроительству ЛО, администрация Кировского района ЛО, отдел архитектуры